dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

03/05-006

03/06-007

03/04-008

04/02-009

04/05-010

04/06-011

03/09-012

03/10-013

03/03-014

04/07-
015/1

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeneHue OueHKHU

000 "YHuBepcanbHas
oueHka"

000 "YHuBepcanbHas
oueHka"

00O "YHuBepcanbHas
oueHka"

00O "YHuBepcanbHas
oueHka"

OO0 "YHuBepcanbHas
oueHka"

OO0 "YHuBepcanbHas
oueHka"

OO0 "YHuBepcanbHas
oueHka"

000 "YHuBepcanbHas
oueHka"

000 "YHuBepcanbHas
oueHka"

00O "YHuBepcanbHas
oueHka"

CBepeHusn

HemTblpeBa TaTbsiHa BnagummnposHa

002762

10.01.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

26.07.2017

OOBEeKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

apeHga

apeHaa

KOMMep4yecCKasd
HeOABNXUMOCTb

apeHga

KOMMep4yecKas
HeOABNXUMOCTb

KOMMep4yecCcKas
HeOBNXUMOCTb

KOMMep4yecCcKas
HEeOBNXUMOCTb

KOMMep4yecCKasd
HeABVXXNMOCTb

KOMMep4yecCKasd
HeABNXUMOCTb

KOMMep4YeCKasd
HeABNXUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS



04/01-016

05/01-017

04/04-018

04/04-019

05/02-020

04/03-021

05/03-024

06/08-025

05/04-022

05/04-023

05-25/33-
136

05-25/35-
137

OO0 "YHuBepcanbHas
oueHka"

00O "YHuBepcanbHas
oueHka"

OO0 "YHuBepcanbHas
oueHka"

000 "YHuBepcanbHas
oueHka"

00O "YHuBepcanbHas
oueHka"

00O "YHuBepcanbHas
oueHka"

OO0 "YHuBepcanbHas
oueHka"

OO0 "YHuBepcanbHas
oueHka"

00O "YHuBepcanbHas
oueHka"

OO0 "YHuBepcanbHas
oueHka"

000 "NHKOM-
kcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

28.04.2017

05.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

01.06.2017

02.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

KOMMep4yecKas
HeOABNXUMOCTb

XWnaa HeBUXXKUMOCTb

KOMMep4yecCKas
HeABVXXNMOCTb

KOMMep4yeCKasd
HeABNXUMOCTb

apeHaa

KOMMep4ecKas
HeOBM>XXNMOCTb

XWnaa HeBUXXUMOCTb

KOMMep4yecKas
HeOABNXUMOCTb

KOMMep4yecCcKas
HEeOABNXUMOCTb

KOMMep4yecCKas
HEeOBNXUMOCTb

apeHaa

apeHaa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS



