Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Немтырева Татьяна Владимировна 002762 10.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					03/05-006	ООО "Универсальная оценка"	10.04.2017	аренда	рыночная
					03/06-007	ООО "Универсальная оценка"	10.04.2017	аренда	рыночная
03/04-008	ООО "Универсальная оценка"	10.04.2017	коммерческая недвижимость	рыночная					
04/02-009	ООО "Универсальная оценка"	17.04.2017	аренда	рыночная					
04/05-010	ООО "Универсальная оценка"	19.04.2017	коммерческая недвижимость	рыночная					
04/06-011	ООО "Универсальная оценка"	19.04.2017	коммерческая недвижимость	рыночная					
03/09-012	ООО "Универсальная оценка"	19.04.2017	коммерческая недвижимость	рыночная					
03/10-013	ООО "Универсальная оценка"	24.04.2017	коммерческая недвижимость	рыночная					
03/03-014	ООО "Универсальная оценка"	24.04.2017	коммерческая недвижимость	рыночная					
04/07- 015/1	ООО "Универсальная оценка"	26.07.2017	коммерческая недвижимость	рыночная					

04/01-016	ООО "Универсальная оценка"	28.04.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
05/01-017	ООО "Универсальная оценка"	05.05.2017	жилая недвижимость	рыночная
04/04-018	ООО "Универсальная оценка"	23.05.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
04/04-019	ООО "Универсальная оценка"	23.05.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
05/02-020	ООО "Универсальная оценка"	24.05.2017	аренда	рыночная
04/03-021	ООО "Универсальная оценка"	24.05.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
05/03-024	ООО "Универсальная оценка"	01.06.2017	жилая недвижимость	рыночная
06/08-025	ООО "Универсальная оценка"	02.06.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
05/04-022	ООО "Универсальная оценка"	20.06.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
05/04-023	ООО "Универсальная оценка"	20.06.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
05-25/33- 136	ООО "Инком- Эксперт"	30.06.2017	аренда	рыночная
05-25/35- 137	ООО "Инком- Эксперт"	30.06.2017	аренда	рыночная